Actum in ecclesia Beate Marie Virginis anno dominice nativ ita tis  
M°CC LXXXVIIJ indicione XV" die XXVIIIJ Junij circa terciam. Testes Enri- 
chus de Pontedecimo, Bartholomeus faber, Obertus de Bargono et Nicolaus 
Pantaricius.

Res autem sunt liec: primitus Balistre de turno grosse tres, Balistre 
de turno parve tres, Balistre de duobus pedibus sex, Balistre de duobus fustis 
imberzate quinque, Balistre ligni de turno una, Balistre ligni de duobus 
pedibus octo, Balistre ligni triginta una. Crochi XXX, scuta croxata viginti, 
capsie cum quadrellis XV, turni quinque.

a  io s  vn

CXII. — In nomine Domini amen. Nos servientes Castri Bonifacii con
stituti et ordinati pro comuni Ianue ad custodiam dicti loci, quilibet nostrum 
in solidum facimus, constituimus et ordinamus nostros certos nuncios et 
procuratores et loco nostri Iohanem Grassum de Vultabio et Guilielmum de 
Monte présentes et recipientes ipsos et quemlibet eorum in solidum ad pe
tendum, exigendum et recipiendum pro nobis et nostro nomine a dominis 
Capitaneis et a comune Ianue sive a dominis clavigeris comunis Ianue pagam 
nostram de mensibus octo quam servivimus et servire debemus pro dicto 
comuni circa custodiam dicti castri et ad ipsam nobis conducendam in Boni
facio ad risicum et fortunam sicut consuetum est et demum ad omnia et 
singula faciendum que in predictis et circa fuerint necesaria facienda. Dantes 
et concedentes dictis procuratoribus et cuilibet eorum liberam potestatem 
et generale mandatum promitentes tibi notario infrascripto' stipulanti et 
recipienti nomine cuius vel quorum interest vel intererit nos ra tum  et firmum 
habituros quicquid per dictos procuratores nostros vel aliquem eorum actum  
fuerit seu gestum impredictis et circa sub pena dupli et obligacione omnium 
bonorum nostrorum. Actum in Bonifacio in ecclesia Beate gloriose virginis 
Marie anno dominice nativitatis M° CC° LXXXYIII0 indicione X V a dieV* iuli j. 
Testes dictus Guilielmus de Merlo de Castro, Lanfrancus de Vauro Andree, 
et Vassallus executor. Nomina vero sevientium sunt hec:

Tobia de Albizola, Egidius Vacha, Paga bos, Laurentius de Clavaro, 
Petrus Aspertus, Nicolaus Surdus de Vultabio, Francischus de Fabricha, 
Simon de Brignali, Nicolaus de Cazana, Obertus de Ganducio, Rufinus de 
Capriata, Opicinus de Montando. Amicetus Guasteje, Lanfrancus Guasteje,
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ìolianes de Capriata, Bastardus de Berlingerio, Rodulfus Guiachus, Guiliel
mus de Capriata, Girardus de Parma, Laurentius de Aquilla, Octo de 
Albizolla, Iohaninus Surdus, Dente de Albingana, Nicolaus Garancius, 
Guilielmus de Monte, Bertolus Crastonus, Obertus de Palodi, Enricus de Tana, 
Iacobus de Raynerio, Guilielmus de Porta, Rodulfus Percivalis de Vultabio, 
Guidetus murator, Manfredus de Monelia, Obertus Scotus, Lanfrancus de 
Prédis, Maniverto de Parma, Ansermo Ruota, Pasqualis Pomellus, Manfredus 
Guasteje, Johaninus de Predono, Rollandus de Corvaria, Opicinus Majnaidi, 
M arcuade Gavio, Obertinus filius Nicolai, Guilielminus de Clavaro, Bernardus 
de Bustarino, Bergaminus de Bergamo, Iohaninus de Saliceto, Petrus de Capria
ta, Iacobinus de Vultabio, Rufrescatus de Capriata, Tiravacha eius filius, 
Iacobus de Silvano, Opicinus de Silvano, Graciolus de Ovada, Faciolus de 
Onelia, Octolinus de Novizano, Obertinus de Mondevio, Durante de Alba, 
Cavaius de Silvano, Percivalis de Vultabio, Enricus de Saliceto, Niger de 
Vultabio, Iacobus de Curtimilio, Iohaninus de Cairascho, Simon Blanchus, 
Iulianus Robinus, Bonuscontro Guainerius, Rogerius acimator, Banducus de 
Novis, Odonus de Mileje, Ricardus Osbergerius, Nicolaus de Rapallo, Guiliel
mus de Albizola, Petrus lohanes Brutus, Enricus Zarlo de Albizola, Albizus 
de Albizis, Fulcho de Vintimilio, magister Enrichus de Cassalli, Robinus 
Gazanus, Iohaninus Cristianus de Albizola, Andreas de Clavaro, Tomas 
Sartor, Bastardus Pataraldi, Occellus de Capriata, Almano calegarius, Obei- 
tus Bonaventura de Diano, Iacobus Paterius de Aquilla, Iohaninus de 
Corvaria, Bonus segnor faber, Sardus Curtelerius, Nicolaus Vacha, lohanes 
Grassus, Francischus de Vintimilio, Guilielmus de l<abricha, Lelinus de 
Dairago, Obertinus de Dairago, Ansermus Aleciosso, Bentramus de Ussio, 
Obertus Bisso de Marro.